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Enero 2021 

FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

000352021 s/d 6 “Informar sobre TODAS las SUPERVISIONES DE EDUCACIÓN BÁSICA especificando lo 
siguiente: 1) Nombre; 2) Dirección del centro de trabajo o adscripción; 3) Email de 
contaco institucional; 4) Teléfono y extensión de contacto y 5) Antiguedad en el 
servicio; 6) Nombre y puesto del personal operativocon el que cuentan (secretaria, 
personal adminsitrativo, etc.).” 

Dirección de 
Administración  

Servidores 
Publicos 

001112021 s/d 5 “Que profesiones requieren titulo para ejercer? se hace la consulta porque la ley de 
profesiones no lo dice..” 

Dirección de 
Profesiones 

Inf. generales 

001592021 H  1 Solicito copia simple actualizada del presupuesto asignado a la Secretaría de 
Educación Pública del estado de Chihuahua para el año 2020, así como la ejecución 
del mismo desglosado por partidas y actualizado hasta el tercer trimestre del año.?” 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de información 

001622021 H  6 “De acuerdo con los Articulos 3 Inciso V; 4 Inciso IV; 17 Inciso II; 40 Inciso IX; 40 Inciso 
XXII; 86; 87; 88; 89 Inciso IV; 92; de la Ley para el Ejercicio Profesional en el Estado de 
Chiapas, ¿Cuantos Colegios de profesionistas de la rama ARQUITECTO tienen registro 
vigente? Y ¿cual es el numero de miembros registrado ante la Secretaria de cada 
colegio? Y si existe una federación de colegios..” 

Dirección de 
Profesiones 

Estadística 

001842021 M  5 Por medio de la presente solicito la siguiente información para los años 
2006,2007,2008,2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015,201 6,2017,2018,2019 y 
2020. La lista de todos los profesores de primero de 1,2,3,4,5,6 de primaria 1,2,3 de 
secundaria y 1,2,3 de peparatoria, su nombre, sexo, fecha en la cual empezaron a dar 
clases, grupos a los que dan clases, grado de estudios (maestría, licenciatura, 
docotorado), institución en que curso los estudios más recientes (ej. Escuela Normal 

Dirección 
Administrativa/ 
USICAMM 

Servidores 
publicos 
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“Superior), la escuela donde están dando clases, puntaje obtenido en el concurso de 
oposición y lugar en la lista de prelacion si entraron después de 2008, materia que 
imparten, numero de horas que enseñan,indicador sobre si son parte de la carrera 
magisterial docente, información sobre su salario (si lo pueden compartir). En caso de 
no tener alguno de estos datos favor de explicarme donde los puedo solicitar y 
proporcionarme los datos que si tengan. En caso de no tener los datos en una sola 
base me pueden dar las bases por separado en incluir algún identificador para que yo 
las pueda unir. Muchas gracias!” 

002022021 M  1 “cuantas plazas de supervisor administrativo se han otorgado entre los años del 2009 
al 2020.” 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información  

002032021 M  1 “CUANTOS CONTRATOS EVENTUALES DE TRABAJO SE TIENEN VIGENTES AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2020 Y EL MONTO TOTAL DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL PARA ESTE 
CONCEPTO” 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información 

002042021 M  1 DESEO SABER DE CADA BENEFICIARIO NOMBRE COMPLETO, FOLIO DE 
PARTICPACIÓN, CICLO ESCOLAR EN EL QUE PARTICIPÓ, PUNTAJE, LUGAR OBTENIDO 
EN LA LISTA DE PRELACIÓN (NO A NIVEL ESTADO, SINO DENTRO DEL CECYTECH 
ÚNICAMENTE), GRUPO DE DESMPEÑO, CONCURSO (SI SE TRATA DE DOCENTE Y DE 
QUÉ ÁREA O DE TÉCNICO DOCENTE Y DE QUÉ ÁREA) TIPO DE CONCURSO Y MONTO 
RCIBIDO POR EL INCENTIVO AL PERDSONAL DOCENTE Y TÉCNICO DOCENTE 
EVALUADO EN LOS CICLOS ECOLARES DEL 2016-2017, 2017-2018 Y 2018 AL 2019 
POR ORDEN DE MAYOR A MENOR. (UNICAMENTE DEL CECYTECH). 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información 

002052021 H  1 Cuáles son las afectaciones económicamente de cambiar de clave presupuestal, 
refiriéndome en específico el cambio de secundaria general a clave de preparatoria 
del estado 

Unidad de 
Transparencia 

Información 
Improcedente  
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FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

002342021 H  1 “DESEO SABER DE CADA BENEFICIARIO NOMBRE COMPLETO, FOLIO DE PARTICPACIÓN, 
CICLO ESCOLAR EN EL QUE PARTICIPÓ, PUNTAJE, LUGAR OBTENIDO EN LA LISTA DE 
PRELACIÓN (NO A NIVEL ESTADO, SINO DENTRO DEL CECYTECH ÚNICAMENTE), GRUPO 
DE DESMPEÑO, CONCURSO (SI SE TRATA DE DOCENTE Y DE QUÉ ÁREA O DE TÉCNICO 
DOCENTE Y DE QUÉ ÁREA) TIPO DE CONCURSO Y MONTO RCIBIDO POR EL INCENTIVO 
AL PERDSONAL DOCENTE Y TÉCNICO DOCENTE EVALUADO EN LOS CICLOS ECOLARES 
DEL 2016-2017, 2017-2018 Y 2018 AL 2019 POR ORDEN DE MAYOR A MENOR. 
(UNICAMENTE DEL CECYTECH)” 

Unidad de 
Transparencia 

incompetencia 

009642021 H  1 Sobre la erogación del presupuesto público en becas en casos particulares. Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información 

010132021 M  2 Las convocatorias publicadas el 2018 y 2019 para los premios "Maestro Mariano 
Irigoyen" y "Maestro Salvador Martinez Prieto" y/o estímulos de Antigüedad que otorgó 
Gobierno del Estado de Chihuahua a los maestros en activo o jubilados pertenecientes 
a la Sección 42 del Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educación 

Comunicación 
Social 

Informes 
Generales 

010252021 M  1 Las convocatorias publicadas el año 2020 para los premios "Maestro Mariano Irigoyen" 
y "Maestro Salvador Martinez Prieto" y/o estímulos de Antigüedad que otorgó 
Gobierno del Estado de Chihuahua a los maestros en activo o jubilados pertenecientes 
a la Sección 42 del Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educación 

Unidad de 
Transparencia 

Inf. Publica de 
Oficio 

012812021 institución 10 ¿Es empleada de la Secretaría de Educación y deporte la Lic. Blanca Isela Venzor 
Meléndez? ¿ Cuál es su área, oficina o departamento de adscripción? ¿ Qué 
dependencia le dispersa su salario? Exhibir el oficio 213/2020 con fecha 15 de junio de 
2020 
Solicitar información en Secretaría de Educación y Deporte y/o en USICAMM Chihuahua 
y /o en Colegio de Bachilleres del Estado de Chihuahua. 

Dirección de 
Administración  

Servidor 
publico 
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FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

153082021 institución 10 “Solicitar información en el despacho del Secretario de Educación Y Deporte y en la 
Dirección de Recursos Humanos del Magisterio y/o en la Oficina de Recursos Humanos 
del COBACH2 

Dirección de 
Administración 

Servidores 
Públicos 

157012021 H  8 Con el objetivo de obtener insumos para la realización de un estudio sobre bases de 
datos y fuentes públicas, por medio de la presente, solicito de la manera más atenta, 
conocer y que se me haga llegar la siguiente información 1.Si el actual registro a su 
cargo, referente al listado de las asociaciones y organizaciones de profesionistas 
registrados, constituye o no una fuente de acceso público en términos de lo previsto en 
los artículos 3, fracción XVII y 5 de la Ley General de Protección de Datos Personales. 
2.El fundamento legal, en términos de la normativa aplicable, que soporte el supuesto 
de la pregunta anterior. 3.El inventario de datos personales que obra dentro del registro 
referente al listado de las asociaciones y organizaciones de profesionistas registrados, 
o en su efecto señalar lo siguiente I.El catálogo de medios físicos y electrónicos a través 
de los cuales se obtienen los datos personales. II.Las finalidades de cada tratamiento de 
datos personales. III.El catálogo de los tipos de datos personales que se traten, 
indicando si son sensibles o no; IV.El catálogo de formatos de almacenamiento, así 
como la descripción general de la ubicación física y/o electrónica de los datos 
personales; V.La lista de servidores públicos que tienen acceso a los sistemas de 
tratamiento; VI.En su caso, el nombre completo o denominación o razón social del 
encargado y el instrumento jurídico que formaliza la prestación de los servicios que 
brinda al responsable, VII.En su caso, los destinatarios o terceros receptores de las 
transferencias que efectúen, así como las finalidades que justifican éstas, y VIII.Ciclo de 
vida de los datos personales conforme a lo siguiente a.La obtención de los datos 
personales; b.El almacenamiento de los datos personales; c.El uso de los datos 
personales conforme a su acceso, manejo, aprovechamiento, monitoreo y 
procesamiento, incluyendo los sistemas físicos y/o electrónicos utilizados para tal fin; 

Dirección de 
Profesiones 

Inf. generales 
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Total de solicitudes atendidas 16 

Áreas a las que se canalizaron  

DIRECCION DE ADMNISTRACION   4        DIRECCION DE PROFESIONES    3      UNIDAD DE TRANSPARENCIA   8   COMUNICACIÓN SOCIAL    1 

TIPO DE RESPUESTAS 

REQUERIMIENTO DE INFORMACION   5    INFORMES GENERALES   3       SERVIDORES PUBLICOS   4    IMPROCEDENTE  1     INF. PÚBLICA de OFICIO  1 

d.La divulgación de los datos personales considerando las remisiones y transferencias 
que, en su caso, se efectúen; e.El bloqueo de los datos personales, en su caso, y f.La 
cancelación, supresión o destrucción de los datos personales; 4.En caso de que el 
registro referente al listado de las asociaciones y organizaciones de profesionistas 
registrados, constituya una fuente de acceso público, informar si es total o parcial. 
5.Última fecha de actualización del registro referente al listado de las asociaciones y 
organizaciones de profesionistas registrados. 6. Proporcionar, en formato abierto 
(Excel), la(s) base(s) de datos que conforma al listado de las asociaciones y 
organizaciones de profesionistas registrados. 7.Cabe señalar que el medio por el cual se 
requiere ser atendida la presente solicitud y, en su caso, recibir información o 
notificaciones, será a través del correo electrónico estudiosnormativos2020gmail.com, 
asimismo, se solicita que la entrega de la información sea a través del Sistema de 
Solicitudes de Acceso a la Información. Finalmente, en caso de que la respuesta a la 
presente solicitud contravenga en algún sentido a la normatividad vigente en la materia, 
es posible que se actualicen los supuestos normativos que permiten emplear los 
recursos legales establecidos en la misma ley. Sin otro particular quedo en espera de su 
respuesta. 
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MARZO 2021 

 

FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

001842021 M  6 “para los años 2006,2007,2008,2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015,201 
6,2017,2018,2019 y 2020. La lista de todos los profesores de primero de 1,2,3,4,5,6 de 
primaria 1,2,3 de secundaria y 1,2,3 de peparatoria, su nombre, sexo, fecha en la cual 
empezaron a dar clases, grupos a los que dan clases, grado de estudios (maestría, 
licenciatura, docotorado), institución en que curso los estudios más recientes (ej. 
Escuela Normal Superior), la escuela donde están dando clases, puntaje obtenido en el 
concurso de oposición y lugar en la lista de prelacion si entraron después de 2008, 
materia que imparten, numero de horas que enseñan,indicador sobre si son parte de la 
carrera magisterial docente, información sobre su salario (si lo pueden compartir). En 
caso de no tener alguno de estos datos favor de explicarme donde los puedo solicitar y 
proporcionarme los datos que si tengan. En caso de no tener los datos en una sola base 
me pueden dar las bases por separado en incluir algún identificador para que yo las 
pueda unir. Muchas gracias!” 

Administrativo 
USICAMM 

Estadístico 

007292021 S/D 8 “Le solicito me proporcione los siguientes convenios digitalizados entre Gobierno del 
Estado y la Sección 42 del SNTE celebrados en las fechas: 20 de junio 1985, 30 de julio 
de 1986, 26 de junio de 1985, 30 de julio de 1986, 23 de junio de 1988 y 3 de mayo de 
1995” 

Administrativo Marco 
Normativo 

007582021 S/D 8 “Requiero conocer los resultados de las pruebas que la Dirección de Planeación y 
Evaluación de la Secretaría de Educación y Deporte le hicieron a las muestras 
presentadas por las empresas participantes, derivado del procedimiento de licitación 
publica SH/LPE/121/2020 relativa a a la adquisición de pintura destinada a escuelas de 
educación básica del estado, requerido por la Secretaria de Educación y Deporte” 

Administrativo Inf. generales 
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FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

007932021 S/d 8 Respuesta, acciones y documentos generados para analizar, atender y resolver lo 
planteado en el oficio número DFSEPCHIH/381/2020 del Subdelegado Miguel 
G.Menchaca Sáenz, fechado el 14 de agosto de 2020 

Administrativo  Inf. generales 

008562021 s/d 8 1. Nombre del documento, acuerdo, código o cualquier denominación que muestra cuales 
son las facultades y obligaciones de:A. Inspectores de telesecundaria del subsistema de 
este estado de Chihuahua.B. Maestros de telesecundaria del subsistema del estado de 
Chihuahua2. Existe alguna documento acuerdo o cualquier denominación que le permita a 
los directores y los inspectores y en su conjunto a la secretaria de Educación y deporte 
del subsistema Estatal de Chihuahua para obligar a docentes subordinados a presentarse 
obligatoriamente a sus centros de trabajo. este ultimo punto antes mencionado referido a 
la situación actual de salud pandemia covid-19Se entiende que el semaforo 
Epidemiologico acuerdo de este estado de Chihuahua publicado el sábado 15 de enero 
entrando en vigor el 18 de enero ambos del año en curso prohibe las actividades 
escolares, por tal motivo hago mi cuestionamiento sobre si existe un documento acuerdo 

o cualquier otra denominación que se le de para que la secretaria de Educación y deporte 
inspectores o directores obliguen a sus maestros a acudir de forma presencial a los 
centros de trabajo a los que se encuentran adscritos cada docente. 

Administrativo Inf. Generales 

10382021 M  8 “Que institución es la encargada de ofertar las plazas definitivas en educación 
preescolar? Quien es el encargado de asignar dichas plazas? cuantas plazas definitivas 
en educación preescolar se han dado Porque este ciclo escolar ha sido tan bajo, 
comparado a otros ciclos, el numero de plazas definitivas ofertadas en educación 
preescolar cuantas jubilaciones de educación preescolar se han dado en el ciclo 
escolar 2020-2021? que se esta haciendo con las vacantes de las plazas de 
jubilaciones? quienes cubren los espacios de las jubilaciones frente a grupo en 
preescolar? es legal cubrirlos d esta manera? porque se ofertan vacantes temporales y 
no definitivos en vacantes definitivos ? porque en la pagina de USICAMM “ 

Administrativo 
USICAMM 

Inf. Generales 
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FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

10402021 H  2 NOMBRES DE TODOS LOS PERITOS EN MATERIA DE GRAFOSCOPIA QUE CUENTAN CON 
AUTORIZACION Y REGISTRO VIGENTE POR PARTE DEL DEPARTAMENTO ESTATAL DE 
PROFESIONES PARA SU EJERCICIO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA 

Profesiones  Inf, Generales 

11722021 M  1 Directorio del Comité de Ética de la secretaría de educación y deporte Unidad de 
Transparencia 

Inf Pub. De 
Oficio 

12222021 M  4 Nombre y cargo de las personas que integran el sistema institucional del archivo de la 
secretaría de educación y deporte , así como la planeación anual 2021 

Coordinación 
Técnica 

Inf. Generales 

13652021 M  5 1. Les solicito, de favor, todas las normas, programas, medidas, acciones, campañas o 
similares que se han planeado, implementado, promovido o impulsado por parte de 
esta secretaría con el fin de garantizar y/o mejorar el acceso a productos de gestión 
menstrual (toallas sanitarias, tampones, etc.) dentro de los centros educativos y, en 
general, para promover la salud menstrual de las estudiantes en los centros educativos. 
2. Les solicito, de favor, me compartan (en caso de que existan), el contenido de todas 
las campañas de educación que se han implementado en temas de menstruación 
dirigidas a las y los alumnos de educación básica. 

Unidad de 
Genero 
Educación 
Básica 

Inf. Generales 

13722021 s/d 5 1. Cuánto recibió el Estado del Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto 
Operativo (FONE) y Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud (FASSA) durante 
el ejercicio fiscal 2019. 2. Los gastos ejercidos por capítulo de gasto de los Fondos FONE 
y FASSA durante el ejercicio fiscal 2019. 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 

13782021 M  1 1. Les solicito, de favor, todas las normas, programas, medidas, acciones, campañas o 
similares que se han planeado, implementado, promovido o impulsado por parte de 
esta secretaría con el fin de garantizar y/o mejorar el acceso a productos de gestión 
menstrual (toallas sanitarias, tampones, etc.) dentro de los centros educativos y, en 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información  
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general, para promover la salud menstrual de las estudiantes en los centros educativos. 
2. Les solicito, de favor, me compartan (en caso de que existan), el contenido de todas 
las campañas de educación que se han implementado en temas de menstruación 
dirigidas a las y los alumnos de educación básica. 

13792021 M  1 1. Les solicito, de favor, todas las normas, programas, medidas, acciones, campañas o 
similares que se han planeado, implementado, promovido o impulsado por parte de 
esta secretaría con el fin de garantizar y/o mejorar el acceso a productos de gestión 
menstrual (toallas sanitarias, tampones, etc.) dentro de los centros educativos y, en 
general, para promover la salud menstrual de las estudiantes en los centros educativos. 
2. Les solicito, de favor, me compartan (en caso de que existan), el contenido de todas 
las campañas de educación que se han implementado en temas de menstruación 
dirigidas a las y los alumnos de educación básica. 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de Información  

28562021 M  8  De conformidad con la Ley General de Responsabilidades Administrativas y la Ley de 
Responsabilidades de los servidores Públicos del Estado de Chihuahua, se solicita lo 
siguiente con respecto a los procedimientos de responsabilidad administrativa iniciados 
en su dependencia en el año 2020 

Coordinación 
Jurídica 

Servidores 
Públicos 

42482021 M  6 Se solicita información correspondiente a las medidas que se han tomado para prevenir 
y sancionar la violencia contra las mujeres y niñas en las escuelas de educación básica 
(preescolar, primarias y secundarias), Se solicita adjuntar los comprobantes 
correspondientes en archivo y/o url donde se pueda consultar la información 

Educación 
básica 
Unidad de 
Genero  

Inf. Generales 

43212021 H 1 Se solicita la siguiente información del año 2019 y 2020 por separado cada año de: Con 
base al artículo 5 de la Ley de Bienestar Animal del estado ¿Cuántas campañas o 
programas se realizaron de educación en materia de protección, cuidado y trato digno 
y respetuoso a los animales? Y ¿Cuáles fueron los resultados a nivel de población 
impactada a través de dichas acciones? ¿Cuánto fue el presupuesto asignado en el 2019 
y 2020 y cuánto fue el ejercido para dichas acciones? 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de información 
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FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

43492021 s/d 1 Respecto a la licitación pública SH/LPE/121/2020 deseo conocer el resultado del 
examen a las muestras de productos solicitadas y presentadas por los participantes en 
esta licitación en concordancia con las especificaciones solicitadas en las bases y en caso 
de no haber realizado las pruebas de la pintura, conocer las razones por las que no se 
realizaron las pruebas y el nombre de las personas que tomaron la decisión para no 
realizar las pruebas anexando las minutas de las reuniones en donde se pudieron tomar 
esas decisiones. 

Unidad de 
Transparencia 

Requerimiento 
de información 

43552021 M  1 Se solicita información correspondiente a las medidas que se han tomado para prevenir 
y sancionar la violencia contra las mujeres y niñas en las instituciones de educación 
mediasuperior. Se solicita adjuntar los comprobantes correspondientes en archivo y/o 
url donde se pueda consultar la información 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 

43662021 M  1 Se solicita información correspondiente a las medidas que se han tomado para prevenir 
y sancionar la violencia contra las mujeres y niñas en las instituciones de educación 
mediasuperior 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 

43822021 M  1 Se solicita información correspondiente a las medidas que se han tomado para prevenir 
y sancionar la violencia contra las mujeres y niñas en las instituciones de educación 
mediasuperior. 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 

43832021 M  1 Se solicita información correspondiente a las medidas que se han tomado para prevenir 
y sancionar la violencia contra las mujeres y niñas en las instituciones de educación 
mediasuperior. Se solicita adjuntar los comprobantes correspondientes en archivo y/o 
url donde se pueda consultar la información 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 

43982021 M  1 Nos gustaria saber los apoyos a fondo perdido para emprendedores y empresas 
establecidas que estan ayudando a la comunidad brindando el servicio de asesoria 
capacitacion e implementacion para que las empresas cumplan con los requisitos ante 
esta pandemia y reanuden actividades economic 

Unidad de 
Transparencia 

Incompetencia 
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Total de solicitudes 23 

 

CLASIFICADAS POR TIPO DE RESPUESTA OTORGADA: 

 

ESTADISTICA 1   MARCO NORMATIVO  1     INF. GENERAL  8   CANALIZADAS   1    INF. PUBLICA DE OFICIO  1   INCOMPETENCIA  6   REQUERIMIENTO DE INF. 4   

SERVIDORES PUBLICOS  1 

FOLIO F/M/INST DÍAS PREGUNTA  Canalizado a TIPO DE 
RESPUESTA 

45222021 H  1 Me indique la EVOLUCIÓN SALARIAL de la plaza que desempeñé en la Secretaría de 
Educación y Cultura del Estado de Chihuahua, siendo la plaza federal identificada como 
PROFR. INVEST. DE ENZA. SUPERIOR TIT. “C”, con clave 6319 E7217/040004, desde 
2008, año con año hasta la fecha en que se sirva a bien rendir la información solicitada, 
donde se incluyan todas las percepciones que recibe dicha plaza 

Unidad de 
Transparencia 

Canalizada a 
S.E.E.CH 


